关于举办 2023 年国家级继续医学教育项目

《ERAS 理念下老年麻醉围术期管理新进展》

培训班的通知

为了应对不断扩大的老年患者麻醉手术群体，提高老年患

者围手术期麻醉管理的安全性，为传播麻醉学新知识、推广科

研新成果。我们开设国家级继续医学教育项目《ERAS 理念下老

年麻醉围术期管理新进展》培训班，项目编号：2023-18-01-246

（国）。本次培训班由衢州市人民医院主办，全程参加培训的

学员经考试合格后授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分 5分。现

将有关事项通知如下：

一、培训时间：

2023 年 11 月 18～19 日。

二、培训地点：

衢州市人民医院门诊 5楼示教室。

三、参加对象

各医院麻醉科、疼痛科、重症医学科和急诊等相关学科医

护人员。

四、培训内容

老年患者围术期血压管理理论与实践、老年病人围手术期

非阿片类镇痛药的临床应用、ERAS 临床实践之胸科麻醉、超声

引导神经阻滞在老年患者上肢手术中的应用、ERAS 理论下麻醉

流程、老年患者如何做好液体管理等。

五、培训费用：

免培训费，交通住宿费自理，或回单位报销。

六、报名方式：

电话预报名，现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式：

衢州市人民医院麻醉科。

郑丽花，13205705553

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。参加培

训需要完成医教管理系统考试授予学分。

衢州市人民医院教学处

2023 年 11 月 5 日